I+I
ж|ia
}"1пr_

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 0э ff.t )2 м 3J2l-од.r+

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование земельЕого

)лrастка с кадастровым номером
67:27:00000о0.372

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.202l Ns 253l-адм
<Об утвержлении Правил землепользованум и застройки города Смоленско>,
решением 70-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва
от 27.03.2015 ЛЪ 1354 (Об утверждении Положения о р€вrраничении
полномочий органов местного самоуправления в сфере управления
и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной
собственности города Смоленска>, на основании обращений
МБУ <Зеленс,грой> от 04.10.2022 Ns747,, от 10.10.2022 Jt 827, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Предоставить муниципальному бюдлсетному r{реждению
<Зеленстрой> (ОГРН l09673l0l6062, ИНН 67Зl078780) в постояЕное
(бессрочное) пользование земельный )ласток с кадастровым номером
67:27:0000000:372 площадью 9950 м2, отнесенный к категории земель
населенных пунктов, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, улица Тимирязева, с рЕврешенным видом использования - (для

целей, не связанных со строительством, - для проектируемой зоны
обслуживания туристического маршрута)).

2. Управлению информационных технологий Адмивистрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Админис,трации города Смоленска.

=
Глава города Смоленска А.А. Борисов